eternū ē aliquā mediuū ut nigrū. et albu incorport
naturā habent fieri. et nonc necessariū alterū hoc
ēt incorport. Noncū omne aut albu aut nigrū ē.
Sed et pannū et studiosū pdicat quidē et dcho
mine. et de aliis multis. sed nē necessariū alterū
ēt horū aliis de quib. pdicat. nec omni t piana
t studiosi s. et t horū mediuū. Albi quidē et nigrū
fuscū et pallidū. et quicunq. ali scoloris. Brani
et studiosi. qd nec piana nec studiosū c. In ali
quib. itaq. nomina posita s. his. quē mediu fuit.
ut albi et nigrū. fuscū et pallidū. In aliquib. aut
nomini quidi. in medio assignare idoneū nēst.
sed puerorū summorū negationē. qd mediu ē
determinat. ut qd nra. bonū nec mulū ē. nec
iustū nec iustū. Iustitio et labii. tūc qui
don circa idem aliquid.

Graz UB. 1705/122.

oculum. In ueris autem dicit et in quo
habitatis fieri recta hoc dicit ^{primo} utrumq. oru
Primari autem tunc dicunt: inu quodq. habu
bitum; quando in quo natu est habere.
habet. Ed omnia enim dicimus, natus in ha
bitu. nec enim quin habet usum. sed si qua
git habere non habet. Quia enim ex geno
quoniam uetus. et in ueris dicit: sed non dicit
neque enim. sed in chambere habet
habitum ex primis. Itab. enim eiusus. pri
uero ex eis. libe catt us usus, non est us
us ex eis. In uero enim quia est ex
cum ex uero primis. et in uno c. m.
exstant et ex eis. utique deinde predicare
minime. sed deinceps. sicut homo ex
bomo milles. sed deinceps. nosita annis.

64

FelixPoetras

Universitäts-
Bibliothek
GRAZ

que ut contraria. ipsa quidem sunt. nullomodo
ad se inuicem dicuntur. neq; eni bonum mali dicitur
bonum. sed contrarium. nec album negri album.
sed contrarium. differunt hae contrarietas a se in
uicem. Quæcumq; contrariorum talia sunt. ut
in quib; nata fieri scidequib; predicuntur. necessarium
sit alterum ipsorum in et. nihil corum medium est.
Quorum non est necessarium alterum in et. horum
omnium est aliqd medium omnino. ut languor et
sanitas. incorpore animalis. naturam habet fieri.
et necessarium est alterum et inanimalis corpore. et
languore vel sanitatem. Sed et par et inpar denu
micro predicatur. et necessarium est alterum in numero et.
aut abundans aut perfectus. et nihil est in medio hoc.
neq; ut languor et sanitatem. neq; ut abundans
est et perfectum. Quorum non est necessarium alterum in et.

i et habitiū habere : tamquam priuatio
nis. Modus enī oppositionis idem sā sic
iusui opposita ē . sic cēcū ē aduersū habere
tū ē . Nē sū neq. qd̄ subadfirmatione et
ne ē . Adfirmatio et negatio . Adfir-
matiū . Oratio ē adfirmativa . et negatio :
negativa . Horū que subadfirmatione
tionē s̄ . nulla ē oratio . Ccedantur aut̄
is et opposita alteris . tā quā adfir-
matiū et negatio . nā in his modis oppositionis
sicut enī adfirmatio aduersū negationē
ta ē : ut qd̄ sedet . et qd̄ non sedet . sic
que sub utroq. posita ē . idē sedere . Adm̄
ēm aut̄ priuatio et habitus n̄ sic oppo-
sitū aliquid manifestū ē . neq. enī di-
ipsū quod ē oppositū . Vifus enī none